



REKAPITULACE STAVBY

Kód:01

Dílčí zadání č.59

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:20. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 210,00

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní21,00%

119 210,00

25 034,10

DPH snížená12,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

144 244,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Dílčí zadání č.59	
Kód:01			
Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025			
Místo:		Datum:20. 12. 2023	
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		119 210,00	144 244,10
03	TO Louny	119 210,00	144 244,10
č.19	Odstranění porostu v TK Chlumčany - Klobuky	119 210,00	144 244,10

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.59

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

03 - TO Louny

Soupis:

č.19 - Odstranění porostu v TK Chlumčany - Klobuky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			119 210,00
Cena bez DPH			119 210,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 210,00	21,00%	25 034,10
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		144 244,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.59

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

03 - TO Louny

Soupis:

č.19 - Odstranění porostu v TK Chlumčany - Klobuky

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

119 210,00

119 210,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

119 210,00

119 210,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

87 500,00

87 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

31 710,00

31 710,00

SOUPIŠ PRACÍ

Dílčí zadání č.59

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt: 03 - TO Louny
Soupis: **č.19 - Odstranění porostu v TK Chlumčany - Klobuky**

Místo: Datum: 20. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								119 210,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					119 210,00	
D	5		Komunikace pozemní					87 500,00	
1	K	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné. Poznámka: 1. Cena je určena pro provedení prací, které nejsou součástí tohoto sborníku.	hod	35,000	0,00	2 500,00	87 500,00	
PP			Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné. Poznámka: 1. Cena je určena pro provedení prací, které nejsou součástí tohoto sborníku.						
P			Poznámka k položce: odstranění porostu strojně v úseku Chlumčany - Vrbno - Peruc - Klobuky 5 dnů* 7 Sh						
VV			"výluka" 5*7		35,000				
VV			Součet		35,000				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					31 710,00	
2	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh	kus	1,000	0,00	31 710,00	31 710,00	
PP			Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh						
P			Poznámka k položce: dvoucestný bagr včetně kosícího nástavce						